[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2011 г.

                №  71
п.Боровский
Тюменского муниципального района
	О внесении изменений в  постановлением администрации муниципального образования поселок Боровский «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  администрации муниципального образования поселок Боровский» от 31.08.2010г. № 244.

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования поселок Боровский:
1. В приложение №2  пункт 3 постановления администрации муниципального образования поселок Боровский от 31.08.2010 г.№244 внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования поселок Боровский:
Вывести из состава комиссии Чистякова Дмитрия Романовича в связи с его увольнением.
Ввести в состав комиссии: Креницина Владимира Александровича –заместителя главы администрации;

Барбакова Григория Олеговича – независимого эксперта.

2. Ирназаровой Г.М., специалисту 1 категории разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации.
Глава администрации

С.В. Сычёва